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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L32405034Q

2. Emri i subjektit SOKOL RROKAJ

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 05/12/2013

5. Fusha e veprimtarisë Tregti me pakice dhe me shumice materiale ndertimi, 
elektrike dhe hidraulike. Punime te specializuara te 
ndertimeve. Kancelari. Tregti mallrash dhe materiale. 
Tregtim pjese automjetesh, transport mallrash brenda dhe 
jashte vendit, sherbim pastrime gjelberimi, riparim 
kompjutera dhe kamera sigurie. Import-eksport, tregti me 
shumice dhe pakice, sherbime nderhyrese higjeno sanitare, 
sherbim dhe pastrim te te gjitha ambienteve private dhe 
shteterore. Tregti te detergjenteve. Sherbim katering, shitje te 
produkteve tekstile dhe konfeksioneve te ndryshme.Tregtim 
me shumice dhe pakice te artikujve ushqimore.Lavazh te 
automjeteve. Rimbushje te fikseve te zjarrit si dhe tregtia e 
tyre. Materiale laboratorike, biologji, zoologji. Suport dhe 
vendosje te vetratave te xhamit.Ndertim dhe mirembajtje 
ashensori. Tregtim dhe shitje ushqimi per qen. Transport 
urban brenda vendit dhe nderkombetar.  Parkim  Mjetesh.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 9, Rruga 
Rreshit Petrela, Kompleksi Usluga, Magazina Nr. 34 
(bodrum) 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE AA 608 IA 

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: KOLI INDUSTRIALS
E-Mail: klooids_49@hotmail.com  
Telefon: 0675008882  042221327

9. Statusi Aktiv
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Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-276192-12-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

22/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-765958-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje e adreses dytesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 608 IA;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

27/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-067713-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i Kodit Ekonomik (NVE).Ndryshim i objektit te 
aktivitetit.  
Objekti ishte            ("Tregti me pakice dhe me shumice materiale ndertimi.")          u be            
("Tregti me pakice dhe me shumice materiale ndertimi, elektrike dhe hidraulike. 
Punime te specializuara te ndertimeve. Kancelari. Tregti mallrash dhe materiale. 
Tregtim pjese automjetesh, transport mallrash brenda dhe jashte vendit, sherbim 
pastrime gjelberimi, riparim kompjutera dhe kamera sigurie. Import-eksport, tregti 
me shumice dhe pakice, sherbime nderhyrese higjeno sanitare, sherbim dhe pastrim 
te te gjitha ambienteve private dhe shteterore. Tregti te detergjenteve. Sherbim 
katering, shitje te produkteve tekstile dhe konfeksioneve te ndryshme.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

01/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-122103-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Tregti me pakice dhe me shumice materiale ndertimi, elektrike dhe 
hidraulike. Punime te specializuara te ndertimeve. Kancelari. Tregti mallrash dhe 
materiale. Tregtim pjese automjetesh, transport mallrash brenda dhe jashte vendit, 
sherbim pastrime gjelberimi, riparim kompjutera dhe kamera sigurie. Import-eksport, 
tregti me shumice dhe pakice, sherbime nderhyrese higjeno sanitare, sherbim dhe pastrim 
te te gjitha ambienteve private dhe shteterore. Tregti te detergjenteve. Sherbim katering, 
shitje te produkteve tekstile dhe konfeksioneve te ndryshme.")          u be            ("Tregti 
me pakice dhe me shumice materiale ndertimi, elektrike dhe hidraulike. Punime te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0DC830C-1FB7-4570-9336-5CA7626F9ABE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B55B76C-A8EB-4C27-A84D-1DA13F0AAD5E
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specializuara te ndertimeve. Kancelari. Tregti mallrash dhe materiale. Tregtim pjese 
automjetesh, transport mallrash brenda dhe jashte vendit, sherbim pastrime 
gjelberimi, riparim kompjutera dhe kamera sigurie. Import-eksport, tregti me 
shumice dhe pakice, sherbime nderhyrese higjeno sanitare, sherbim dhe pastrim te te 
gjitha ambienteve private dhe shteterore. Tregti te detergjenteve. Sherbim katering, 
shitje te produkteve tekstile dhe konfeksioneve te ndryshme.Tregtim me shumice dhe 
pakice te artikujve ushqimore.Lavazh te automjeteve.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

06/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-132937-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

22/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-301403-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 9, Rruga Rreshit Petrela, Kompleksi Usluga, Magazina Nr. 34 
(bodrum);         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

20/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-077180-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekt i veprimtarisë. 
Objekti ishte            ("Tregti me pakice dhe me shumice materiale ndertimi, elektrike dhe 
hidraulike. Punime te specializuara te ndertimeve. Kancelari. Tregti mallrash dhe 
materiale. Tregtim pjese automjetesh, transport mallrash brenda dhe jashte vendit, 
sherbim pastrime gjelberimi, riparim kompjutera dhe kamera sigurie. Import-eksport, 
tregti me shumice dhe pakice, sherbime nderhyrese higjeno sanitare, sherbim dhe pastrim 
te te gjitha ambienteve private dhe shteterore. Tregti te detergjenteve. Sherbim katering, 
shitje te produkteve tekstile dhe konfeksioneve te ndryshme.Tregtim me shumice dhe pakice 
te artikujve ushqimore.Lavazh te automjeteve.")          u be            ("Tregti me pakice dhe 
me shumice materiale ndertimi, elektrike dhe hidraulike. Punime te specializuara te 
ndertimeve. Kancelari. Tregti mallrash dhe materiale. Tregtim pjese automjetesh, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1991FB79-5E49-42AF-A93D-C916E3273FEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FD6D734-3B41-46C0-AAA0-3838F2AD3EA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56595F4C-14A6-4694-9BD0-A9CEC64EF9FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=102B41B3-543D-4AA4-ADC5-E5275AE58D83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13907D5E-ADCD-4F39-A66C-024850661BF2
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transport mallrash brenda dhe jashte vendit, sherbim pastrime gjelberimi, riparim 
kompjutera dhe kamera sigurie. Import-eksport, tregti me shumice dhe pakice, 
sherbime nderhyrese higjeno sanitare, sherbim dhe pastrim te te gjitha ambienteve 
private dhe shteterore. Tregti te detergjenteve. Sherbim katering, shitje te 
produkteve tekstile dhe konfeksioneve te ndryshme.Tregtim me shumice dhe pakice 
te artikujve ushqimore.Lavazh te automjeteve. Rimbushje te fikseve te zjarrit si dhe 
tregtia e tyre.")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

09/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-097945-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i adresës kryesore dhe mbyllje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 9, Rruga Rreshit Petrela, Kompleksi Usluga, Magazina Nr. 34 
(bodrum);         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 9, Rruga Rreshit Petrela, Kompleksi Usluga, Magazina Nr. 34 (bodrum);         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Reshit Petrela, Nr.2;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

11/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-236355-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti te aktivitetit. 
Objekti ishte            ("Tregti me pakice dhe me shumice materiale ndertimi, elektrike dhe 
hidraulike. Punime te specializuara te ndertimeve. Kancelari. Tregti mallrash dhe 
materiale. Tregtim pjese automjetesh, transport mallrash brenda dhe jashte vendit, 
sherbim pastrime gjelberimi, riparim kompjutera dhe kamera sigurie. Import-eksport, 
tregti me shumice dhe pakice, sherbime nderhyrese higjeno sanitare, sherbim dhe pastrim 
te te gjitha ambienteve private dhe shteterore. Tregti te detergjenteve. Sherbim katering, 
shitje te produkteve tekstile dhe konfeksioneve te ndryshme.Tregtim me shumice dhe pakice 
te artikujve ushqimore.Lavazh te automjeteve. Rimbushje te fikseve te zjarrit si dhe tregtia 
e tyre.")          u be            ("Tregti me pakice dhe me shumice materiale ndertimi, 
elektrike dhe hidraulike. Punime te specializuara te ndertimeve. Kancelari. Tregti 
mallrash dhe materiale. Tregtim pjese automjetesh, transport mallrash brenda dhe 
jashte vendit, sherbim pastrime gjelberimi, riparim kompjutera dhe kamera sigurie. 
Import-eksport, tregti me shumice dhe pakice, sherbime nderhyrese higjeno sanitare, 
sherbim dhe pastrim te te gjitha ambienteve private dhe shteterore. Tregti te 
detergjenteve. Sherbim katering, shitje te produkteve tekstile dhe konfeksioneve te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7171A362-BC85-4642-BE1F-2FD12A051895
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB2CC8D8-A0AD-4485-868C-3ACAFDA2F46C
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ndryshme.Tregtim me shumice dhe pakice te artikujve ushqimore.Lavazh te 
automjeteve. Rimbushje te fikseve te zjarrit si dhe tregtia e tyre. Materiale 
laboratorike, biologji, zoologji.")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

17/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-378698-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-715681-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekt i veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Tregti me pakice dhe me shumice materiale ndertimi, elektrike dhe 
hidraulike. Punime te specializuara te ndertimeve. Kancelari. Tregti mallrash dhe 
materiale. Tregtim pjese automjetesh, transport mallrash brenda dhe jashte vendit, 
sherbim pastrime gjelberimi, riparim kompjutera dhe kamera sigurie. Import-eksport, 
tregti me shumice dhe pakice, sherbime nderhyrese higjeno sanitare, sherbim dhe pastrim 
te te gjitha ambienteve private dhe shteterore. Tregti te detergjenteve. Sherbim katering, 
shitje te produkteve tekstile dhe konfeksioneve te ndryshme.Tregtim me shumice dhe pakice 
te artikujve ushqimore.Lavazh te automjeteve. Rimbushje te fikseve te zjarrit si dhe tregtia 
e tyre. Materiale laboratorike, biologji, zoologji.")          u be            ("Tregti me pakice 
dhe me shumice materiale ndertimi, elektrike dhe hidraulike. Punime te specializuara 
te ndertimeve. Kancelari. Tregti mallrash dhe materiale. Tregtim pjese automjetesh, 
transport mallrash brenda dhe jashte vendit, sherbim pastrime gjelberimi, riparim 
kompjutera dhe kamera sigurie. Import-eksport, tregti me shumice dhe pakice, 
sherbime nderhyrese higjeno sanitare, sherbim dhe pastrim te te gjitha ambienteve 
private dhe shteterore. Tregti te detergjenteve. Sherbim katering, shitje te 
produkteve tekstile dhe konfeksioneve te ndryshme.Tregtim me shumice dhe pakice 
te artikujve ushqimore.Lavazh te automjeteve. Rimbushje te fikseve te zjarrit si dhe 
tregtia e tyre. Materiale laboratorike, biologji, zoologji. Suport dhe vendosje te 
vetratave te xhamit.")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

01/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-805130-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=691436A3-F910-45E1-9722-39960D64FDEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=813C8070-A210-4886-AF7D-15DB1480B38B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7FF23DD-FA06-481A-8907-C6D74F0E593F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7FF23DD-FA06-481A-8907-C6D74F0E593F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6B5849B-E890-4D27-91A9-E509A1534717
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B423CBF-AAA6-4540-811B-C3645D31AD9B
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-994527-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim emri tregtar.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("klooids_49@hotmail.com")         
Emri Tregtar ishte            ("ELEKTRIK KOLI")          u be            ("KOLI 
INDUSTRIALS")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

25/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-078265-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Tregti me pakice dhe me shumice materiale ndertimi, elektrike dhe 
hidraulike. Punime te specializuara te ndertimeve. Kancelari. Tregti mallrash dhe 
materiale. Tregtim pjese automjetesh, transport mallrash brenda dhe jashte vendit, 
sherbim pastrime gjelberimi, riparim kompjutera dhe kamera sigurie. Import-eksport, 
tregti me shumice dhe pakice, sherbime nderhyrese higjeno sanitare, sherbim dhe pastrim 
te te gjitha ambienteve private dhe shteterore. Tregti te detergjenteve. Sherbim katering, 
shitje te produkteve tekstile dhe konfeksioneve te ndryshme.Tregtim me shumice dhe pakice 
te artikujve ushqimore.Lavazh te automjeteve. Rimbushje te fikseve te zjarrit si dhe tregtia 
e tyre. Materiale laboratorike, biologji, zoologji. Suport dhe vendosje te vetratave te 
xhamit.")          u be            ("Tregti me pakice dhe me shumice materiale ndertimi, 
elektrike dhe hidraulike. Punime te specializuara te ndertimeve. Kancelari. Tregti 
mallrash dhe materiale. Tregtim pjese automjetesh, transport mallrash brenda dhe 
jashte vendit, sherbim pastrime gjelberimi, riparim kompjutera dhe kamera sigurie. 
Import-eksport, tregti me shumice dhe pakice, sherbime nderhyrese higjeno sanitare, 
sherbim dhe pastrim te te gjitha ambienteve private dhe shteterore. Tregti te 
detergjenteve. Sherbim katering, shitje te produkteve tekstile dhe konfeksioneve te 
ndryshme.Tregtim me shumice dhe pakice te artikujve ushqimore.Lavazh te 
automjeteve. Rimbushje te fikseve te zjarrit si dhe tregtia e tyre. Materiale 
laboratorike, biologji, zoologji. Suport dhe vendosje te vetratave te xhamit.Ndertim 
dhe mirembajtje ashensori.")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=015793D5-6FCC-4D08-B81B-3149685B097C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=015793D5-6FCC-4D08-B81B-3149685B097C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=510668C8-E480-4988-AAD1-99BC68F3394D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BACE0558-5BE1-4AA2-954A-C8F4FA2D7202
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76FCD730-F714-4057-9B34-20BFEF96F4C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36DA08BB-602D-4C08-9DB7-D2EC1225FC47
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01/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-118732-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim  objekti i veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Tregti me pakice dhe me shumice materiale ndertimi, elektrike dhe 
hidraulike. Punime te specializuara te ndertimeve. Kancelari. Tregti mallrash dhe 
materiale. Tregtim pjese automjetesh, transport mallrash brenda dhe jashte vendit, 
sherbim pastrime gjelberimi, riparim kompjutera dhe kamera sigurie. Import-eksport, 
tregti me shumice dhe pakice, sherbime nderhyrese higjeno sanitare, sherbim dhe pastrim 
te te gjitha ambienteve private dhe shteterore. Tregti te detergjenteve. Sherbim katering, 
shitje te produkteve tekstile dhe konfeksioneve te ndryshme.Tregtim me shumice dhe pakice 
te artikujve ushqimore.Lavazh te automjeteve. Rimbushje te fikseve te zjarrit si dhe tregtia 
e tyre. Materiale laboratorike, biologji, zoologji. Suport dhe vendosje te vetratave te 
xhamit.Ndertim dhe mirembajtje ashensori.")          u be            ("Tregti me pakice dhe 
me shumice materiale ndertimi, elektrike dhe hidraulike. Punime te specializuara te 
ndertimeve. Kancelari. Tregti mallrash dhe materiale. Tregtim pjese automjetesh, 
transport mallrash brenda dhe jashte vendit, sherbim pastrime gjelberimi, riparim 
kompjutera dhe kamera sigurie. Import-eksport, tregti me shumice dhe pakice, 
sherbime nderhyrese higjeno sanitare, sherbim dhe pastrim te te gjitha ambienteve 
private dhe shteterore. Tregti te detergjenteve. Sherbim katering, shitje te 
produkteve tekstile dhe konfeksioneve te ndryshme.Tregtim me shumice dhe pakice 
te artikujve ushqimore.Lavazh te automjeteve. Rimbushje te fikseve te zjarrit si dhe 
tregtia e tyre. Materiale laboratorike, biologji, zoologji. Suport dhe vendosje te 
vetratave te xhamit.Ndertim dhe mirembajtje ashensori. Tregtim dhe shitje ushqimi 
per qen. ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

21/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-236000-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Tregti me pakice dhe me shumice materiale ndertimi, elektrike dhe 
hidraulike. Punime te specializuara te ndertimeve. Kancelari. Tregti mallrash dhe 
materiale. Tregtim pjese automjetesh, transport mallrash brenda dhe jashte vendit, 
sherbim pastrime gjelberimi, riparim kompjutera dhe kamera sigurie. Import-eksport, 
tregti me shumice dhe pakice, sherbime nderhyrese higjeno sanitare, sherbim dhe pastrim 
te te gjitha ambienteve private dhe shteterore. Tregti te detergjenteve. Sherbim katering, 
shitje te produkteve tekstile dhe konfeksioneve te ndryshme.Tregtim me shumice dhe pakice 
te artikujve ushqimore.Lavazh te automjeteve. Rimbushje te fikseve te zjarrit si dhe tregtia 
e tyre. Materiale laboratorike, biologji, zoologji. Suport dhe vendosje te vetratave te 
xhamit.Ndertim dhe mirembajtje ashensori. Tregtim dhe shitje ushqimi per qen. ")          u 
be            ("Tregti me pakice dhe me shumice materiale ndertimi, elektrike dhe 
hidraulike. Punime te specializuara te ndertimeve. Kancelari. Tregti mallrash dhe 
materiale. Tregtim pjese automjetesh, transport mallrash brenda dhe jashte vendit, 
sherbim pastrime gjelberimi, riparim kompjutera dhe kamera sigurie. Import-
eksport, tregti me shumice dhe pakice, sherbime nderhyrese higjeno sanitare, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2C1115D-5849-4D1E-830F-F0F00201537A


8

sherbim dhe pastrim te te gjitha ambienteve private dhe shteterore. Tregti te 
detergjenteve. Sherbim katering, shitje te produkteve tekstile dhe konfeksioneve te 
ndryshme.Tregtim me shumice dhe pakice te artikujve ushqimore.Lavazh te 
automjeteve. Rimbushje te fikseve te zjarrit si dhe tregtia e tyre. Materiale 
laboratorike, biologji, zoologji. Suport dhe vendosje te vetratave te xhamit.Ndertim 
dhe mirembajtje ashensori. Tregtim dhe shitje ushqimi per qen. Transport urban 
brenda vendit dhe nderkombetar.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

11/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-259965-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarim i te dhenave vullnetare.
Telefon ishte            ("0672222755")          u be            ("0675008882")         
Telefon 2 ishte            ("")          u be            ("042221327")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

23/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-296569-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (2).xlsx
2.Shenime_SRR_Bilanci 18.pdf
Vendimi i Asamblese  2018_S.RR.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (4).xlsx

11/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-466918-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te veprimtarise Deklarim i seksionit D ( i 
vetpunesuar me punemarres).
Objekti ishte            ("Tregti me pakice dhe me shumice materiale ndertimi, elektrike dhe 
hidraulike. Punime te specializuara te ndertimeve. Kancelari. Tregti mallrash dhe 
materiale. Tregtim pjese automjetesh, transport mallrash brenda dhe jashte vendit, 
sherbim pastrime gjelberimi, riparim kompjutera dhe kamera sigurie. Import-eksport, 
tregti me shumice dhe pakice, sherbime nderhyrese higjeno sanitare, sherbim dhe pastrim 
te te gjitha ambienteve private dhe shteterore. Tregti te detergjenteve. Sherbim katering, 
shitje te produkteve tekstile dhe konfeksioneve te ndryshme.Tregtim me shumice dhe pakice 
te artikujve ushqimore.Lavazh te automjeteve. Rimbushje te fikseve te zjarrit si dhe tregtia 
e tyre. Materiale laboratorike, biologji, zoologji. Suport dhe vendosje te vetratave te 
xhamit.Ndertim dhe mirembajtje ashensori. Tregtim dhe shitje ushqimi per qen. Transport 
urban brenda vendit dhe nderkombetar.")          u be            ("Tregti me pakice dhe me 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EC8D528-D67A-4DAE-9910-63D27D8C4CC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97CDD04E-3AED-4188-ACBD-664CA1E1CF98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C958E31F-73A7-492A-B81B-A253B6F08EA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F60D399-E4FA-4127-8791-BFEEF5F81B9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7326B8A-CAD7-47E7-93BE-8067B3F04DBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D87B060-B232-4983-AF58-8CFB8BE5DB2F
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shumice materiale ndertimi, elektrike dhe hidraulike. Punime te specializuara te 
ndertimeve. Kancelari. Tregti mallrash dhe materiale. Tregtim pjese automjetesh, 
transport mallrash brenda dhe jashte vendit, sherbim pastrime gjelberimi, riparim 
kompjutera dhe kamera sigurie. Import-eksport, tregti me shumice dhe pakice, 
sherbime nderhyrese higjeno sanitare, sherbim dhe pastrim te te gjitha ambienteve 
private dhe shteterore. Tregti te detergjenteve. Sherbim katering, shitje te 
produkteve tekstile dhe konfeksioneve te ndryshme.Tregtim me shumice dhe pakice 
te artikujve ushqimore.Lavazh te automjeteve. Rimbushje te fikseve te zjarrit si dhe 
tregtia e tyre. Materiale laboratorike, biologji, zoologji. Suport dhe vendosje te 
vetratave te xhamit.Ndertim dhe mirembajtje ashensori. Tregtim dhe shitje ushqimi 
per qen. Transport urban brenda vendit dhe nderkombetar.  Parkim  Mjetesh.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar me punemarres"
eshte Hequr:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:

04/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-567885-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendimi i Asamblese  2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (8).xlsx
Shenime Shpjeguese Sokol Rrokaj 2019 .pdf

16/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-743943-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Shenime shpjeguese Sokol Rrokaj 2020 .pdf
Pasqyra e pozicionit financiar .xlsx
Vendimi i Asamblese  2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

Datë:17/07/2021
     __________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C664729-4AEF-4BEA-A38A-0CAAB76B05D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6744C51-8C75-45EC-ACC4-B27C98475B9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A63EA32-8061-4FAC-81DA-8462815433EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43AA0339-AD34-470E-973A-4FBB5F586F2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F38F624C-BD86-4142-8212-14D7B461F1C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADA0BC21-1796-4524-A8E3-DDEA5A16E47B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE4C2CBE-CE69-409E-A3C9-8BEF7D26F274
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98B6AF2F-E20A-4375-AEF6-C8E553004E04


10

Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


